Постановление Госгортехнадзора РФ от 20 декабря 2001 г. N 61
"Об утверждении Методических указаний"

Госгортехнадзор России постановляет:
Утвердить  "Методические  указания  по  проведению  экспертных  обследований  вентиляторных

установок главного проветривания".

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 20 декабря 2001 г. N 61 "Об утверждении Методических указаний"